



合同编号：

签订地点：海南省海口市

销 售 合 同

采购人（甲方）：海口市秀英区环境卫生管理局

供应商（乙方）：海南联众铭和机械设备有限公司

签订时间：2018年8月6日



根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及海南政一管理咨询有限公司环卫园林应急物资项目（项目编号：HNZY2018-62）的《竞争性磋商文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性磋商文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

货物品名	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	随机 配件	交货期
铁锹	TQ-01	把	1500	20	30000		签订采购合同 后 15 天内
铁铲	TC-02	把	1500	17	25500		签订采购合同 后 15 天内
高枝油锯	GL26	把	60	1340	80400		签订采购合同 后 15 天内
油锯	MT5600	把	60	1250	75000		签订采购合同 后 15 天内
沙袋	25G	袋	1500	24	36000		签订采购合同 后 15 天内
手套	03	双	2000	6.5	13000		签订采购合同 后 15 天内
胶手套	02	双	2000	3	6000		签订采购合同 后 15 天内
头灯	td-01	套	600	72	43200		签订采购合同 后 15 天内



手电筒	Sd-01	个	600	48	28800	签订采购合同 后 15 天内
发电机组	ZMLT-4000CX	套	5	6500	32500	签订采购合同 后 15 天内
对讲机	03FG	个	100	145	14500	签订采购合同 后 15 天内
充电宝	9G	个	500	70	35000	签订采购合同 后 15 天内
柴油发电 机	ZM 6 GF-LE 3	台	10	4670	46700	签订采购合同 后 15 天内
大锤	DC-01	把	60	48	2880	签订采购合同 后 15 天内
斧子	FZ-01	把	60	17	1020	签订采购合同 后 15 天内
雨衣	YY-FT 0 1	套	1500	55	82500	签订采购合同 后 15 天内
雨鞋	YX-02	双	1500	15	22500	签订采购合同 后 15 天内
帐篷	ZP-02	顶	20	1560	31200	签订采购合同 后 15 天内
大撬杆	Qg-120	个	40	35	1400	签订采购合同 后 15 天内
小撬杆	QG-50	个	40	24	960	签订采购合同 后 15 天内
救生衣	JSY-1	套	300	23	6900	签订采购合同 后 15 天内
安全带	Aqd-01	捆	200	27	5400	签订采购合同 后 15 天内
尼龙绳	NLS-9	米	1000	5	5000	签订采购合同



							后 15 天内
喊话器	pp2	个	50	105	5250		签订采购合同 后 15 天内
铁丝	8 号	米	500	0.4	200		签订采购合同 后 15 天内
冲锋舟	J-SD380	条	3	16700	50100		签订采购合同 后 15 天内
船外机	15FMHS	台	1	18475	18475		签订采购合同 后 15 天内
拖车	RBLJ330	台	1	8407	8407		签订采购合同 后 15 天内
橡皮艇	HB1260	台	10	1240	12400		签订采购合同 后 15 天内
船桨	CJ -06	个	36	58	2088		签订采购合同 后 15 天内
安全锥	70	个	100	14	1400		签订采购合同 后 15 天内
翻斗车	STC-03	辆	40	230	9200		签订采购合同 后 15 天内
灭火器	MHQ-2A	个	100	36	3600		签订采购合同 后 15 天内
梯子	TS-01	个	30	150	4500		签订采购合同 后 15 天内
麻袋	MD-1	个	2000	10	20000		签订采购合同 后 15 天内
编织袋	BZD-1	个	2000	0.7	1400		签订采购合同 后 15 天内
救生圈	JSC -22	个	200	45	9000		签订采购合同 后 15 天内



急救箱	JJ-03	个	100	145	14500	签订采购合同 后 15 天内
警戒线		卷	300	18	5400	签订采购合同 后 15 天内
大钢丝钳	21	把	20	72	1440	签订采购合同 后 15 天内
树剪	SK-1	把	200	45	9000	签订采购合同 后 15 天内
灭火球	RK-016	枚	1000	66	66000	签订采购合同 后 15 天内
储备柴油	200L	桶	1	80	80	签订采购合同 后 15 天内

二、合同总价

合同总价为人民币大写：捌拾陆万捌仟捌佰元，即 RMB¥868,800.00 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、货物要求

1. 所有设备必须是厂商原装、全新的正品，符合国家及该产品的出厂标准，并完全符合甲方要求的产品。
2. 设备外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰、明确。
3. 对于影响设备正常工作的必要组成部分，无论在技术规范中指出与否，乙方都应提供在响应文件中明确列出。
4. 所有产品、设备提供出厂合格证等质量证明文件。



5. 附货物具体技术参数。

四、交货时间及交货地点

1. 交货时间：自签订合同之日起 15 天内交货、安装调试并通过验收。
2. 交货地点：采购人指定地点。

五、付款方式

1. 货物验收合格之日起 30 天内甲方凭等额发票向乙方支付合同金额的 100%。

六、质保期及售后服务要求

1. 本项目免费质保期为 1 年，自项目验收之日起计算，保修费用已计入总价。
2. 免费质保期内，乙方提供 7×24 小时的电话技术咨询支持，所有因设备、材料质量缺陷的维护及维修（非人为损坏）均为免费，若为非乙方产品质量原因造成的损坏，维修费用由甲方自行承担。售后服务响应时间 1 小时，5 小时内到达现场，8 小时内解决故障，若 8 小时不能排除故障则提供甲方认可的解决方案，如果不能排除故障需要返厂维修，则提供同档次同功能备品给甲方换上。
3. 对质保期内的故障报修，如乙方未能做到上款的服务承诺，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用由乙方承担，由于乙方的保证服务不到位，质保期的到期时间将顺延。
4. 质保期内因甲方使用、管理不当所造成的损失由甲方承担，乙方提供有偿服务。
5. 质保期满后，若有零部件出现故障，经权威部门鉴定属于寿命异常



问题（明显短于该零部件正常寿命）时，则由乙方负责免费更换及维修。

七、安装与调试：

1. 所有货物均由乙方免费送货至甲方指定的交货地点并安装调试好，安装调试应以本项目采购需求书要求的技术参数指标为标准。
2. 乙方应提供包括但不限于满足货物安装、使用和维护的技术文件，如：货物和附件装箱清单、货物质量合格检定证明文件、货物保修服务卡、货物中英文使用说明和维护手册等。
3. 乙方须负责对甲方的技术人员免费进行安装、操作、维护维修等方面的培训，人数不限，学会为止。

八、验收：

由甲方组织，乙方配合，根据对本项目采购需求响应情况及国家行业标准进行验收。

九、违约责任与赔偿损失

1. 乙方交付的货物不符合竞争性磋商文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5% 的违约金。
2. 乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物，从逾期之日起每日按本合同总价 3% 的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
3. 甲方无正当理由拒收货物，到期拒付货物款项的，甲方向乙方偿付本合同总的 5% 的违约金。甲方人逾期付款，则每日按本合同总



价的3‰向乙方偿付违约金。

4. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、争议的解决

1. 合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十一、不可抗力：任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费：在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、其它

1. 本合同所有附件、竞争性磋商文件、响应文件、成交通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。
3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。
4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十四、合同生效：



1. 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。
2. 合同一式五份。甲、乙双方双方各执两份，采购代理机构各一份。

甲方：海口市秀英区环境卫生管理局 (盖章)

法定代表人（授权代表）：李东亮

地址：海口市秀英区秀华路 50 路

开户银行：

账号：

电话：68663136

传真：

签约日期：2018 年 8 月 6 日

乙方：海南联众铭和机械设备有限公司 (盖章)

法定代表人（授权代表）：李东亮

地址：海南省海口市国贸北路 18 号德派斯大厦 C1701 室

开户银行：中国农业银行股份有限公司海口金鼎支行

账号：21171001040010747

电话：13976983693

传真：

签约日期：2018 年 月 日

海南政一管理咨询有限公司

成交通知书

政一招标（2018）采（34）

海南联众铭和机械设备有限公司：

关于海口市秀英区环境卫生管理局的 环卫园林应急物资（项目编号：HNZY2018-62）项目，于 2018 年 7 月 16 日发布竞争性磋商采购公告，2018 年 7 月 26 日进行开标、评标。经采购人确认，确定你公司为成交供应商，成交金额：人民币捌拾陆万捌仟捌佰元整（¥868,800.00 元）

请贵公司按照规定程序与时间要求与采购人签订政府采购合同。自合同签订之日起 2 个工作日内，请将与采购人签订的合同原件（如合同中涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私的内容须自行屏蔽）壹份送至代理公司存档及公告。

海南政一管理咨询有限公司

二〇一八年七月二十六日

